
   
 
 
 

číslo smlouvy Objednatele: 23785/2019/01 
číslo smlouvy Poskytovatele:9060 

 

 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 
podmínek tyto smluvní strany 

 

 

OBJEDNATEL 

Název: Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce:   doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305      
Kontaktní osoba: Ing. arch. Zdeňka Koňaříková, +420/731 762 485, 

konarikova@ro.vutbr.cz 

 
 
a 
 
 
POSKYTOVATEL 

Název: EL-INSTA ENERGO s.r.o. 
Sídlo: Žižkova 427, 664 62 Hrušovany u Brna 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně C 63324 
Statutární orgán: Aleš Karban, jednatel 
IČO: 28356861 
DIČ: CZ28356861 
Kontaktní osoba: Aleš Karban, +420/777550189, akarban@el-insta.cz 
  
 
(dále též jako „smluvní strany“) 

  

mailto:konarikova@ro.vutbr.cz
mailto:akarban@el-insta.cz


Smlouva o poskytování služeb – dodatek č. 1 

strana 2 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 11. 12. 2019, č. smlouvy 
Objednatele 23785/2019/00, č. smlouvy Poskytovatele 9060 (dále jen „smlouva“) se z důvodů na 
straně Objednatele, kdy bylo Poskytovateli umožněno provádět měření v plném rozsahu až od 13. 1. 
2020, mění v čl. II odst. 2 smlouvy takto: 

„2) Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby do 8 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.“. 
 
 

 
II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

3) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Brně dne: 22. 1. 2020 V Hrušovanech dne: 17. 1. 2020 

Za Objednatele Za Poskytovatele 

 

 

 

……………………………….. ………………………………… 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M. Aleš Karban 
kvestor jednatel  


	I. předmět dodatku
	II. závěrečná Ustanovení
	1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
	2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
	3) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.


